1 (šio Susitarimo 1 priedas), ir nustatyti neatliekamų 

darbų sumą įvertinant 2023 m. balandžio 7 d. papildomu susitarimu Nr. 2 nustatytą pataisymo 

daugiklį P=1,0454: 

1.1. Neatliekamų darbų suma be PVM yra -6426,8632 (Darbų pakeitimo aktas Nr. 1) x 1,0454 

(P) = - 6718,64 Eur (minus šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniolika eurų, 64 ct). 

1.2. 21 proc. PVM yra -1410,91 Eur (minus vienas tūkstantis keturi šimtai dešimt eurų, 91 ct). 

1.3. Neatliekamų darbų suma su PVM yra -8129,55 Eur (minus aštuoni tūkstančiai vienas 

šimtas dvidešimt devyni eurai, 55 ct). 

2.  Pakeisti Sutarties 12 punktą, išdėstant jį taip: 

„12. Sutarties kaina yra 883 992,32 EUR su PVM (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys 

tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt du eurai, 32 ct.). Sutarties kainos sudėtinės dalys:  

12.1. Sutarties kaina be PVM yra 730 572,17 EUR (septyni šimtai trisdešimt tūkstančių penki 

šimtai septyniasdešimt du eurai, 17ct.); 

12.2. 21 proc. PVM yra 153 420,15 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai keturi 

šimtai dvidešimt eurų, 15 ct.).“. 

3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo pagal Sutartį. 

5. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.